[image: image1.png]

	Администрация Молчановского района

томской области

Постановление

	11.11.2015                                                                                            № 525

с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 14.11.2012 №727

	В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 14.11.2012 №727 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация предоставления общего образования на территории  Молчановского района на 2013 -2015 годы»  следующие изменения:

	1)  в приложении 1 строку  «Сроки и расходы  на ВЦП (тыс. рублей)» изложить в следующей редакции:

«Сроки и расходы на ВЦП (тыс. рублей)

Отчетный
финансовый год 2013

Очередной финансовый год

2014

Плановый год

2015

Всего по ВЦП за весь период реализации

Сроки реализации ВЦП

22 836,1

21 986,7

23 164,7

67 987,5»;

2) в приложении 1 строку «Объем расходов местного бюджета на реализацию ВЦП (тыс.рублей)» изложить в следующей редакции:

Коды бюджетной классификации

Отчетный
финансовый год 2013

Очередной финансовый  год

2014

Плановый год

2015

Всего по ВЦП за весь период реализации

(рублей)

раздел,
подраздел

целевая
статья

вид
расходов

22 836,1

21 986,7

23 164,7

67 987,5»;

0702

0000000

000

2) приложение 3 изложить в следующей  редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования в официальном печатном издании Администрации Молчановского района «Вестник Молчановского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами                            Глушкову Е.Ю.

	Глава Молчановского района                                                                В.Н.Киселев

	Приложение  к постановлению

Администрации Молчановского района
от 11.11.2015 № 525

                                                                                                                                                   «Приложение 3  к постановлению

                                                                                                                                                    Администрации Молчановского района

                                                                                                                                                    от 14.11.2012 № 727

Наименование СБП                                МКУ «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»

Наименование ВЦП                               «Организация предоставления общего образования на территории Молчановского района

                                                                  на 2013-2015 годы»

Код ВЦП

III.Мероприятия ВЦП

	NN
пп
	Наименование
мероприятия
	Содер-
жание
меро-
приятия
	Срок реализации
мероприятия
	Испол-
нитель
меро-
приятия
	Код
КОСГУ
<*>
	Расходы на мероприятие (тыс.руб.)
	Показатели непосредственного результата
(показатели реализации мероприятия)

	с
(месяц/
год)
	по
(месяц/
год)

	2013
	2014
	2015
	наименование
показателя
	Ед.
изм/
показа-
теля
	2013
	2014
	2015

	1
	МАОУ                    « Суйгинская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений
	           постоянно
	директор
	9040702
	3 414,9
	1 712,7
	2 191,4
	Кол-во детей
	чел
	88
	95
	95

	2
	МАОУ                          « Сулзатская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений

	директор
	9040702
	1 520,4
	1 550,6
	1 449,2

	Кол-во детей
	чел
	77
	84
	84

	3
	МАОУ                               « Тунгусовская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений

	директор
	9040702
	2 207,4
	2 388,4
	2 324,5
	Кол-во детей
	чел
	174
	174
	174

	4
	МБОУ « Могочинская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений

	директор
	9040702
	3 589,2
	3 211,9
	3 233,6
	Кол-во детей
	чел
	369
	321
	321

	5
	МБОУ « Наргинская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений

	директор
	9040702
	2 889,8
	2 972,4
	3 482,4
	Кол-во детей
	чел
	157
	151
	151

	6
	МБОУ « Сарафановская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений

	директор
	9040702
	2 259,9
	2 600,1
	2 165,9
	Кол-во детей
	чел
	101
	107
	107

	7
	МКОУ « Соколовская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений

	директор
	9040702
	534,4
	660,2
	653,5
	Кол-во детей
	чел
	22
	24
	24

	8
	МАОУ « Молчановская СОШ №1»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений

	директор
	9040702
	4 010,1
	3 618,6
	3 260,5
	Кол-во детей
	чел
	498
	514
	514

	9
	МАОУ « Молчановская СОШ №2»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений

	директор
	9040702
	2 410,0
	3 271,8
	2 879,0
	Кол-во детей
	чел
	421
	440
	440

	10
	МАОУ «Молчановская СОШ №2»
	софинансирование расходов, связанных с проведением капитального ремонта в целях устранения аварийной ситуации

	директор
	9040702
	0,0
	0,0
	1 524,7
	Кол-во   детей
	чел
	-
	-
	440

	ИТОГО:

	22 836,1
	21 986,7
	23 164,7

	»

Заместитель Главы Молчановского района

по управлению делами

Е.Ю.Глушкова